令和 2年 10月 5日

各 位

岐阜県バドミントン協会事務局

新型コロナ感染防止対策グッズの貸し出しについて

平素より当協会に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より感謝申し上げます。

コロナ禍にあって、地域での大会や練習は、（公財）日本バドミントン協会による「新型

コロナウイルス感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドライン」に基づく感染拡大防止

対策を講じたうえで実施していただいているところですが、このたび、当協会において、

下記のとおり「新型コロナ感染防止対策グッズ」の貸し出しを行うこととしました。

地域で大会や講習会などを開催する場合、ご活用いただきますようお知らせします。

記

○新型コロナ感染防止対策グッズ

 ・不織布マスク

 ・非接触型体温計（Ａ＆Ｄ製）

  ・アルコール消毒液（手指消毒用）

  ・アルコール消毒液（共用部消毒用）

  ・キッチンペーパー（共用部消毒用）

 ・除菌ウェットティッシュ

 ・ポリ袋

○貸出場所

   ラケットショップハイファイブ

    〒509-0144 各務原市鵜沼大伊木町 2-200

    Tel.058-216-8577

○利用料 無料

○その他 事前に「ラケットショップハイファイブ」へお問い合わせください。